別記第７号様式（表面）
北海道地球温暖化防止活動推進員派遣事業実施報告書
　　　年　　　月　　　日
　北海道環境生活部ゼロカーボン推進局
ゼロカーボン戦略課ゼロカーボン推進担当課長　様
住　所
（所在地）
氏　名
（団体名称及び代表者名）
電話番号
北海道地球温暖化防止活動推進員の派遣申請をした事業を次のとおり実施したので報告します。
	会
合
等
の
内
容
	名称・助言等

	開催日時

	派遣場所
	会場名

	住　所

	参 加 者
	人　数
	人
	性　別
	男性（　　　）割・女性（　　　）割

	年齢層
	１．子供　２．10代　３．20～30代　４．40～50代　５．60代以上

	地球温暖化防止活動推進員の活動内容（講演等の内容、相談対応、感想）を簡潔にお書きください。

	制度に関するご意見、ご要望をお書きください。

　※提出期限：事業を実施した日から１０日以内
　※「会合等の内容」については、内容がわかる次第、名簿などを添付しても差しつかえありません。
　※事業の状況が把握できる写真等を添付してください。
※裏面のアンケートにご協力をお願いします。
※本報告書については、活動支援のための情報共有を図るため、派遣された推進員及び北海道地球温暖化防止活動推進
　　センターへ情報提供します。
別記第７号様式（裏面）
アンケート
　会合等の主催者として、今回派遣された推進員の活動内容についてご感想をお聞かせ下さい。
１．この制度をどこ（なに）でお知りになりましたか？

　　①ホームページ　②リーフレット　③推進員からの紹介　④知人の紹介　⑤新聞・テレビ等
　　⑥道の広報　⑦市町村の広報　⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．講師など（推進員）について
①よかった　　②だいたいよかった　　③普　　通　　④あまり良くなかった　　⑤よくなかった
３．上記２について、どのような点がよかった（よくなかった）ですか

４．講演・講義・助言などの内容について
①理解できた　　②だいたい理解できた　　③普　　通　　④あまり理解できなかった
⑤まったく理解できなかった
５．上記４について、④、⑤と答えた方に伺います。どのような点が理解できなかったですか

６．今回の講演・助言などの内容は、今後の活動などの参考になりましたか？
①大変参考になった　　②ある程度役に立った　　③普　　通　　④あまり参考にならなかった
⑤参考にならなかった
７．上記６について、どのような点が参考になった（ならなかった）ですか

８．今後、どのようなテーマや内容の講演・講義・助言などを希望しますか

会合等の主催者

（申　請　者）